
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO LONGO
Fazenda Nsa Sra Glória 3.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Claudio De Moura Castro Jacques
Kaapora Orientação Clube
Strecke : H60A
Länge : 5200m (Steigung 110m)
Zeit : 2:05:34 (24'09"/km) [Punkte : 33]

4/11 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Erlei Antônio Zôrzo 1:24:10 [40]
2. Álvaro Roberto Cruz Ferreira Lima 1:43:46 [37]
3. Neir Braga Da Silva 1:44:09 [35]

1. 62 00:04:41 242m 19'21"/km
2. 43 00:05:45 00:10:26 444m 12'57"/km
3. 53 00:08:25 00:18:51 311m 27'04"/km
4. 115 00:05:28 00:24:19 289m 18'55"/km
5. 55 00:03:29 00:27:48 159m 21'54"/km
6. 63 00:09:31 00:37:19 296m 32'09"/km
7. 67 00:07:19 00:44:38 292m 25'03"/km
8. 65 00:10:18 00:54:56 256m 40'14"/km
9. 113 00:06:29 01:01:25 203m 31'56"/km

10. 129 00:08:32 01:09:57 130m 65'38"/km
11. 57 00:07:54 01:17:51 318m 24'51"/km
12. 44 00:12:34 01:30:25 395m 31'49"/km
13. 74 00:03:16 01:33:41 335m 9'45"/km
14. 77 00:14:54 01:48:35 314m 47'27"/km
15. 76 00:07:32 01:56:07 342m 22'02"/km
16. 69 00:07:54 02:04:01 695m 11'22"/km
17. 999 00:01:33 02:05:34 164m 9'27"/km
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